

اداره کل استاندارد خراسان رضوی

ششمین صورتجلسه کارگروه نظارت بر آسانسور و پله برقی

<p>محل برگزاری: اداره کل استاندارد خراسان رضوی تاریخ: ۱۴۰۲/۱/۲۷ ساعت شروع: ۹</p>	
<p>حاضرین: نمایندگان محترم: معاونت پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادسرا-اداره کل استاندارد خراسان رضوی - سازمان نظام مهندسی ساختمان-سازمان میراث فرهنگی - شهرداری مشهد-اداره کل راه و شهرسازی-دفتر فنی استانداری خراسان رضوی-صدا و سیما خراسان رضوی-شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی-اتحادیه کشوری آسانسور-سازمان صمت-سندیکای آسانسور و پله برقی-سازمان آتش نشانی-اتاق اصناف</p>	
<p>غایبین: نمایندگان: دانشگاه علوم پزشکی مشهد</p>	
<p>شرح مسائل مطروحه: با عنایت به مصوبات پنجمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادگستری استان مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ با موضوع هم اندیشی نهادهای مختلف در راستای رفع معضلات صنعت آسانسور و با عنایت به نامه شماره ۱۵۹/الف پ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ دادیار محترم معاونت حفظ حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان با موضوع برگزاری جلسات منظم در جهت بهبود وضعیت صنعت آسانسور، ششمین جلسه هم اندیشی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۷ در محل دفتر مدیریت اداره کل استاندارد خراسان رضوی برگزار گردید. در این جلسه نظرات و پیشنهادات حضار در خصوص رفع مشکلات صنعت آسانسور مطرح شده و تصمیماتی اتخاذ گردید.</p>	
<p>مصوبات جلسه:</p>	<p>دستگاه پیگیری کننده:</p>
<p>۱-مقرر شد اداره کل صنعت معدن و تجارت خراسان رضوی به صورت مستمر پیگیر جمع آوری فهرست آسانسورهای منصوبه در سطح استان (ترجیحا با شماره تماس) باشد.</p>	<p>اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی</p>
<p>۲-مقرر شد توسط اداره کل استاندارد خراسان رضوی مکاتبه ای با سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان صورت پذیرد و اعتبار گواهینامه ایمنی و کیفیت آسانسورهای منصوبه در دستگاه های اجرایی یکی از ملاک های ارزشیابی آن دستگاه قرار گیرد.</p>	<p>اداره کل استاندارد خراسان رضوی</p>
<p>۳-مقرر شد در جهت تشویق استانداردسازی شهرداری بیلبردهایی را برای تبلیغ و آگاهی بخشی در خصوص استاندارد سازی آسانسور اختصاص دهد. همچنین صدا و سیما پیام هایی با موضوع مذکور را در شبکه استانی خراسان رضوی پخش نماید.</p>	<p>شهرداری و سازمان صدا و سیما</p>
<p>۴-م صوب شد در جلسه بعدی کارگروه نماینده جامعه هتل داران و نمایندگانی از دانشگاه علوم پزشکی جهت هم اندیشی به کارگروه دعوت شوند.</p>	<p>اداره کل استاندارد خراسان رضوی</p>
<p>۵-مقرر شد چارت پیشنهادی توسط آقای بهزادیان به کارگروه توسط سایر اعضا بررسی و پیشنهادات و نظرات در جلسه بعدی مطرح گردد.</p>	<p>اعضای کارگروه</p>

سازمان آتش نشانی و اتحادیه کشوری آسانسور	۶-مقرر شد در یک بازه زمانی سه ماهه سازمان آتش نشانی آمار حوادث آسانسور را به اتحادیه منعکس نموده و اتحادیه ضمن تحلیل آن، نتیجه بررسی ها را از حیث علل بروز حوادث به کارگروه اعلام نماید.
--	--